

**Årsredovisning**  
för  
**Brolar Holding AB**  
559029-7916

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pamela Aguilar, Styrelseledamot  
2025-05-21

Styrelsen för Brolar Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom fastighetsmäklari och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta aktier samt andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (16 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 522	874	920	551
Resultat efter finansiella poster	-159	-299	-311	-313
Soliditet (%)	68	88	66	89

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget haft ett förlängt räkenskapsår.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	780 986	-298 696	532 290
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-298 696	298 696	0
Årets resultat			-159 030	-159 030
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>482 290</b>	<b>-159 030</b>	<b>373 260</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	482 290
Årets resultat	-159 030
<b>Totalt</b>	<b>323 260</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	323 260
	<b>323 260</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 522 188	873 517
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 522 188</b>	<b>873 517</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-150 778	-71 879
Övriga externa kostnader		-326 058	-316 008
Personalkostnader	2	-1 209 335	-786 764
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 686 171</b>	<b>-1 174 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-163 983</b>	<b>-301 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 953	2 438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 953</b>	<b>2 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-159 030</b>	<b>-298 696</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-159 030</b>	<b>-298 696</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 030</b>	<b>-298 696</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

20 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

340 500

0

Övriga fordringar

56 522

246 318

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 755

**Summa kortfristiga fordringar**

**397 022**

**255 073**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 089

350 075

**Summa kassa och bank**

**131 089**

**350 075**

**Summa omsättningstillgångar**

**528 111**

**605 148**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**548 111**

**605 148**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		482 290	780 986
Årets resultat		-159 030	-298 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 260</b>	<b>482 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 260</b>	<b>532 290</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 838	24 349
Övriga skulder		150 014	48 510
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>174 851</b>	<b>72 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>548 111</b>	<b>605 149</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-12-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-08-31
Inköp	20 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Daniel Broné

2025-05-16

Pamela Aguilar

Ordförande

2025-05-21